
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załoga Gniotsa Nie Łamiotsa  

chce z Wami pomagad dzieciom! 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, 2011 



…

 

Złombol jest wyprawą samochodów pamiętających czasy komunizmu o orientacyjnej 

wyjściowej wartości pojazdu do 1000 zł.  

To odbywająca się od czterech lat akcja charytatywna, mająca na celu przede wszystkim 

zbieranie środków pieniężnych na zakup rzeczy dla domów dziecka.  

W tym roku jedziemy i my - załoga Gniotsa Nie Łamiotsa! 

Zapraszamy do wsparcia akcji i wykupienia powierzchni reklamowej na naszym 

samochodzie poprzez dokonanie wpłaty bezpośrednio na konto Fundacji „Nasz Śląsk”: 

 
Fundacja Nasz Śląsk im. gen. Józefa Ziętka  

z siedzibą w Chorzowie przy ul. Łani 1 

www.naszslask.org 

KRS: 0000198194 

NIP: 954-246-81-70 

ING Bank Śląski Oddział Katowice  

72 1050 1214 1000 0023 2153 3859 

 

Tytuł wpłaty: Złombol 11 – Gniotsa Nie Łamiotsa  

 
Tytuł przelewu jest dla nas bardzo ważny,   

aby wystartowad potrzebujemy potwierdzeo wpłat! 

 

Wpłaty trafiają bezpośrednio na konto Fundacji, co daje gwarancję, że 100% uzbieranych 

w ten sposób środków, będzie przekazana na zakupy dla dzieci z domów dziecka. Organizatorzy 
zapewniają pełny wgląd w sprawozdania finansowe i protokoły przekazania darów.  

Koszt wyprawy, zakupu i przygotowania samochodu uczestnicy pokrywają we własnym 

zakresie. Wszelkie inne koszty, takie jak strona WWW, pokrywane są prywatnie przez organizatorów 

imprezy. Kwoty wpłacane przez Darczyoców przeznaczane są tylko na działalnośd statutową fundacji.  

Jako uczestnicy wyprawy potrzebujemy jedynie kopii dowodu wpłaty.



 

Od miesięcy nasz Kapitan – Piotr Żuk wraz z przyjaciółmi każdą wolną chwilę poświęca na 

przygotowanie na wyjazd naszego bolidu - ŁADY 2107, rocznik ’89. Znoszą jego zmienne humory, 

walczą z rdzą i zapieczonymi śrubami, szukają części zamiennych... 

A wszystko po to, aby na twarzach dzieciaków z domów dziecka, przynajmniej na chwilę, 

pojawił się uśmiech  

W zamian za wpłaty na konto fundacji oferujemy Wam powierzchnię reklamową na 

naszym samochodzie. Dodatkowo nazwa i logo Waszej firmy będą umieszczone na stronie 
ZLOMBOL.PL oraz naszym blogu RZOOQ.CBA.PL 

Miejsca zarezerwowane dla organizatorów to drzwi przednie oraz górny pasek przedniej i 

tylnej szyby, cała pozostała powierzchnia jest do Waszej dyspozycji! 

Jesteśmy otwarci na propozycje formy reklamy – zaczynając od naklejek (możemy je dla 

Paostwa wykonad za darmo), koocząc na maskotkach, czy chorągiewkach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Celem Fundacji „Nasz Śląsk” im. Gen. Jerzego Ziętka od początku istnienia, czyli od 2004 

roku, jest pomoc dzieciom i młodzieży głównie ze Śląska. Więcej informacji o fundacji oraz 
dokumenty potwierdzające jej wiarygodnośd znajdą Paostwo na www.naszslask.org. 

Od czterech lat Złombol cieszy się dużym zainteresowaniem mediów, relacje z wypraw 

ukazywały się w mediach ogólnopolskich i lokalnych:  TVN, TVP3, Teleexpressie, TVN Turbo, TV 
Silesia, Gazecie Wyborczej, Dzienniku Zachodnim, Dzienniku Polska, EchoMiasta, Metro, Classic Auto, 
WRC, RMF FM, Antyradio, Radio Eska, Wirtualnej Polsce, czy Onecie. 

W tym roku Złombol odbędzie się po raz piąty. Patronem akcji jest Fundacja Nasz Śląsk, 

Urząd Miasta Katowice, Onet.pl i Classic Auto. Pełna lista dotychczasowych Sponsorów wypraw 
znajduje się na stronie www.zlombol.pl 

Poprzednie edycje Złombola to: 

 2007 – Monako, uzbierano 15.000 zł 

 2008 – Monako, uzbierano  40.000 zł 

 2009 – Koło podbiegunowe, uzbierano 44.000 zł 

 2010 – Istambuł, uzbierano 170.000 zł, wystartowało 121 załóg! 

W tym roku jedziemy do Szkocji. Do przejechania będziemy mieli ponad 2500 kilometrów w 

jedną stronę. Przemkniemy przez Niemcy, Belgię, Holandię, Francję i całą Wielką Brytanię! 

Startujemy 23 lipca z Katowic. Meta przewidziana jest na 27 lipca w  Loch Ness, w wielkiej 

dolinie Great Glen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fundacja Nasz Śląsk im. gen. Józefa Ziętka  

z siedzibą w Chorzowie przy ul. Łani 1 

KRS: 0000198194 

NIP: 954-246-81-70 

Konto: 72 1050 1214 1000 0023 2153 3859 

Tytuł wpłaty: Złombol 11 – Gniotsa Nie Łamiotsa 

 

Piotr Żuk 

Kapitan  

RZOOOQ@GMAIL.COM 

506-313-072 

 

 

Mirosław Obrębski 

MIROSLAW.OBREBSKI@GMAIL.COM  

 

 

 

 
Cecylia Żuk- Obrębska 

CELIK@WP.PL 

 

                                        Zapraszamy na nasz blog: 

HTTP://RZOOQ.CBA.PL 
 

         Strona organizatora:  

            WWW.ZLOMBOL.PL 


